

CARTA DE PRESENTACIÓN
DE LA PROPUESTA

Manizales, Enero 24 de 2022

Señores
EMPOCALDAS S.A E.S.P
Carrera 23 # 75-82
Manizales

REFERENCIA: Invitación Pública No 005-2022

Yo, FRANCIA HELENA MURILLO PATIÑO obrando en nombre y Primer suplente del representante legal de ALMACEN PARIS S.A presento propuesta respecto de la Invitación *005 DE 2022* de acuerdo con el contenido de los pliegos de condiciones, cuyas especificaciones de claro conocer y aceptar, y cuyo objeto es: **ADQUISICIÓN DE TUBERÍA PARA REPOSICIÓN DE ALCANTARILLADO EN LA CARRERA 3 ENTRE CALLES 12 A LA 13 EN EL MUNICIPIO DE ANSERMA, CALDAS.**

Manifiesto bajo la gravedad del juramento que se entiende prestado con la firma de este documento, que no me encuentro incurso en ninguna de las incompatibilidades, inhabilidades o prohibiciones de que tratan las leyes colombianas, al igual que no estoy reportado en el boletín de responsables fiscales, no soy deudor moroso de ninguna entidad del Estado y he cumplido con el pago de aportes al sistema de seguridad social del personal vinculado a la empresa que represento.

También manifiesto que soy el único interesado en la propuesta que aquí presento, que ninguna otra persona, tiene interés en ésta y en el contrato que se celebre y que no tengo conexión alguna con otro oferente.

Adjunto igualmente como parte de esta propuesta los documentos indicados en la invitación.

Atentamente,

A handwritten signature in black ink, appearing to be "FRANCIA HELENA MURILLO PATIÑO".

FRANCIA HELENA MURILLO PATIÑO
Primer suplente del representante legal

A small, handwritten mark or signature in the right margin of the page.

INVITACION PUBLICA NRO 005 de 2022

ADQUISICIÓN DE TUBERÍA PARA REPOSICIÓN DE ALCANTARILLADO EN LA CARRERA 3 ENTRE CALLES 12 A LA 13 EN EL MUNICIPIO DE ANSERMA, CALDAS.

ITEM	DESCRIPCIÓN	UND.	CANT.	VR UNITARIO	VALOR TOTAL
1	TUBERIA PVC ALCANTARILLADO UNION CAUCHO 6" <i>14809</i>	ML	84	\$26.399	\$2.217.516
2	TUBERIA PVC ALCANTARILLADO UNION CAUCHO 12" <i>14809</i>	ML	72	\$77.915	\$5.609.880
3	ADHESIVO ACONDICIONADOR <i>14838</i>	CUARTO	2	\$87.561	\$175.122
4	SILLA YEE 12"X6" <i>01055</i>	UND.	14	\$133.568	\$1.869.952

SUBTOTAL

\$9.872.470

IVA

\$1.875.769

TOTAL

\$11.748.239

El plazo de ejecución : 10 días calendario a partir de la legalización de la orden de compra.

VIGENCIA DE LA PROPUESTA : QUINCE 15 (DIAS) CALENDARIO



FRANCIA HELENA MURILLO PATIÑO

CC: 30312923

Primer suplente del representante legal